
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 07.03.2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia rekrutacji do Oddziałów Przedszkola Samorządowego nr 7 w Kościerzynie  

z siedzibą przy ulicy Wybickiego 10 w Kościerzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

1515 ze zmianami), art. 20s i 20 zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 

2156 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z utworzeniem od dnia 01.09.2016 roku Oddziałów Przedszkola Samorządowego nr 7                       

w Kościerzynie z siedzibą przy ulicy Wybickiego 10, ustala się, że rekrutacja do Oddziałów Przedszkola będzie 

prowadzona przez Biuro Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Michał Majewski 

 

      Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


